
Rada ový ukazatel rye losti GR33s-ALU
se statistickým
-:.\r,. modulem

vlastností
• tfibarevný bodový maticový displej
• 'zobrazeni rychlosti, textu a obrázků v barvě dle

zvolených Intervalů rychlosti
• bllkáni di$pleje pfl pfekrolenl rychlosti
• Pl'OStamoVéltelné bitmapy - telCly, smajliky, loga,

om l ni ry hlosn, atd.
• nastavltelnii minimální a maximální zobrazovaná

..rychlost
• přistroj múže automaticky aktivovat např. jen. v

urfttýčasoyo(úsek dne

• automatické pfizpůsobeníjasu okolním podmínkám
• jedinečný design displeje pro maximální kontrast
• přední kryt displej je vyztuž ny, v matné

.bezodrazové úpravě

• konfi urace pomoci bezd~tového 81uetooth
• měřenr J\apájecr~o napěti
• odlraJ\a iI'kumulátoru .proti nad v rn .mU vybiti

. • . hmotnostjen4 kg. snad ná montáž

.• uiivatelsky pflvětlvý program pro obsluhu - os
.Wifldowsa Android

• bfdáLEDdi. displeje je při výrobě kontrol~
ren nem-pro maxima nf Uvotnost displeje.

• jedinečnýpoměrcena! "výkon" I
~ statisti~kýmodpro záz m209.000vozi"

"U.lr ,•••.

MĚŘENÝ- ÚSEK

96x63 cm .
- s motivem dětf

61x75 cm

Funkce
Radarem řízené ukazatele rychlosti prokazatelně
zpomaluji dopravu v daném kritickém úseku
siIničníkom uníkace.

Tent.o pozivitni účinek rylQz,e být jeftě zesnen .
schopnosti displeje zobrazit názorné hlášky typu
"ZPOMAL:", ••DĚKUJI" a aktuálně ismajl(ky:-h :-{
'Ukazatele zvyšují bezpečnost hlavně u škol a
školek, před přechody Pf9 chodce a v neposlední
řadě na frekventovaných silntcfch v hustě
f;)bydlenýchoblastech. '

Ukazatel GR33S-AlU umožňuje pouUtjakék9liv
obrázky či krátké zprávy pro zvolený interval
rychlosti projfždějfdho automobilu a zároveň ,ze
tyto sdělenr fldlH&m upravovat ,i napf. dle denní
doby (napf. pfísnějli Um,ttv u lkol rruizi·sedmou a
osmou hodinou rannr, atd.)

Všechny tyto klíčové vlastnosti a funkce jsou
integrovány ve velice 'kompa~tním .a lehkém
krytu. -

(((fSIERZEGA
".

www.sirz·ga.com



ec nicl á da a GR33s-ALU
Elektrická data
,

Napájení

Spotfeba:

- Stand-by

- typicky

:..maxlmálně

Ra arový senzor
Vysílací pásmo

Vysílad výkon

Certifikace

Rozsah měření

Přesnost

Dosah

Displej - LED
Typ LED

Barva

Žiýotnost

Vyzařovati úhel

Úhel čitelností

12V

(velmi nizká !)

<O,lW

<lW

4W

Pásmo K (přibl. 24 GHz)

5mW

FCC, JC, CE

2 ... 199 km/h

+/-3%
min. HlO metru,
typicky 150 metrů

Ul rasvítivé Osram HBlack
serles"
oranžová, nebo červená

dlouhá životnost se
zanedbatelným úbytkem
svítivosti v čase

čočka 30D

> 120 o

Standardní obsah dodávky:
• ukazatel rychlosti GR33C-ALU

• 'software pro nastav ní BT-Comm
• třmeny pro uchvcení o průměru 60 mm
• napájecf kabel 12V

léRZEGA
www.5ierzega~com

Displej
Roilišení
Ra,str displeje

16x 18 pixel

20mm

Vý!ka číslic 30,5 cm

Pozorovací vzdálenost od přibl.1SO metrů

Čitelnost špickový on rast díky
speciální konstru~j

Cyklus zobrazeni přibl.·1 vteřina,
nastavitelný

automatickáSvítivost displeje

Obr zová paměť 250 obrázků

Mechanická data
Ro.změry

Hmotnost

96J(ij3xA cm nebo 61x75x4 cm

přlb], 8.!cg

Materiál

Folie přední desky

Aluminium

vvs..0cereflektivn ižlutá
I motiv s dětmi, -
IP67Stupeň kryti

Kryt displeje Lexan, matný
bezod razový

-2Q- až+60D

Provozní teplota

Volitelné příslušenství:
• napájení z veřejného osvětleni
• napá·jení solárním panelem

• variabilní uchycení zabezpečené
• uchycenf na betonové sloupy bandimex

• .atd.

Rakouský výrobce Sienega vlastní certifikát EN ISO
9001 TOV Austria. Společnost lIyvíjiJ vyróbí Q

dodóvá rodarové u"azatele rychlosti a dopravní
sčitlJd témypocet 'm ~ •AUSTRIA

~==============~==~~-------------,


